SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

CÂNDIDO MOTA

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N° 03/2023

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cândido Mota- SP

através de seu representante legal, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos interessados, a

ANULAÇÃO, referente ao processo licitatório Carta Convite

003/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada para reforma de reservatório metálico cilíndrico

vertical, com capacidade para 140 m³ e execução das fundações

e da base do reservatório. Devido as falhas nas especificações

de alguns itens no Termo de Referência, tornando necessária a

anulação do certame com fundamento na sumula 473 do STF

artigo 49, § 1° da lei 8.666/93, conforme decisão do secretário

municipal.

Cândido Mota 14 de dezembro de 2023. Renan Matta Menão –

Secretário do SAAE.